СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2017 г.   №  10                                                                            п. Кировский

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Кировского сельсовета

      1.  В соответствии с п. 2 ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 г.         № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 2 ст. 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, утвержденного Законом Алтайского края,  ст. 22 Устава муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Собрание депутатов Кировского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов            (Приложение 1).
2. [bookmark: _GoBack]Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                Е.Б. Быкасова

Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Кировского сельсовета № 10
от 29.03.2017 г.

Схема
одномандатных избирательных округов

	№ избирательного округа
	Границы
избирательного округа
	Количество
избирателей
	Место нахождение избирательной комиссии

	1
	п. Кировский:
ул. Садовая;
ул. Раздольная;
ул. Нагорная с № 28
	159

Избирательная комиссия муниципального образования Кировский сельсовет:
659610, Алтайский край, Смоленский район, п. Кировский, ул. Нагорная, 7

	2
	п. Кировский:
ул. Школьная;
ул. Солнечная
	158

	3
	п. Кировский:
ул. Нагорная с № 1 по № 27;
ул. Юбилейная;
	164

	4
	п. Кировский:
ул. Комсомольская;
ул. Южная
	134

	5
	п. Кировский:
ул. 60 лет октября с № 1 по № 7
	142

	6
	п. Кировский:
ул. 60 лет октября с 8 по № 44
	121

	7
	п. Кировский:
ул. Западная;
ул. Центральная
	133

	8
	с. Александровка:
ул. Зеленая;
ул. Подгорная;
ул. Молодежная
№ 1,2,3,4,5,7,9,11,13,15,17,19,21
	103

	9
	с. Александровка:
ул. Алтайская;
ул. Молодежная
№ 6,8,10,12,14,16
	108

	10
	с. Степное;
п. Кировский
ул. Камышенка
	123

	11
	п. Речной;

	119

	12
	п. Раздольный;

	105

	№ избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Количество жителей на избирательном округе
	Место нахождение избирательной комиссии

	1
	п. Кировский:
ул. Садовая;
ул. Нагорная с № 1 по № 30
	141
	Избирательная комиссия муниципального образования Кировский сельсовет:
659610, Алтайский край, Смоленский район, п. Кировский, ул. Нагорная, 7

	2
	п. Кировский:
ул. Школьная;
ул. Солнечная
	153

	3
	п. Кировский:
ул. Нагорная с № 30;
ул. Юбилейная;
с. Михайловка
	125

	4
	п. Кировский:
ул. Комсомольская;
ул. Южная
	112

	5
	п. Кировский:
ул. 60 лет октября с № 1 по № 7
	127

	6
	п. Кировский:
ул. 60 лет октября с 8 по № 44
	138

	7
	п. Кировский:
ул. Западная;
ул. Центральная
	133

	8
	с. Александровка:
ул. Зеленая;
ул. Подгорная;
ул. Молодежная
№ 1,2,3,4,5,7,9,11,13,15,17,19,21
	101

	9
	с. Александровка:
ул. Алтайская;
ул. Молодежная
№ 6,8,10,12,14,16
	108

	10
	с. Степное;
п. Кировский
ул. Камышенка
	143

	11
	п. Речной;
п. Раздольный:
ул. Луговая с № 1 по № 11
	132

	12
	п. Раздольный;
п. Кировский:
ул. Раздольная
	165